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bopar Ilunka RN-BZ 25

OIMNCAHUE

Bricokoa(ppekTHBHBIN CHHTETUYECKUI aHTUITUPEH HA OCHOBE XUMHUYECKOTO
coeAHeHUs Oopa U ITUHKA.

HASHAYEHUE

bopat munka RN-BZ 25 nMeeT mnpokuil CieKTp NPUMEHEHUS B KAU€CTBE
OTHE3AIIUTHON JOOABKU B PA3IUYHBIX MOJTUMEPHBIX U JIAKOKPACOYHBIX CHUCTEMAX.
CnocoOcTByeT 00pa30BaHUIO MPOYHOTO KOKCOBOTO CJIOS, TTO/IABIISIET
JTLIMOOOPA30BaHUE U MPEMATCTBYET TICHUIO MoJauMepa. bopaTel IMHKA MIUPOKO
HCIIOJIB3YIOTCS KaK aHTUITMPEH JUIsl CHHTETUUECKUX pe3uH, [IBX, nonunponuiexa,
MOJIMAMUI0B, STTOKCUIHBIX CMOJI, TEPMOILIACTOB, MTOJINYPETAHOBBIX
TEPMOPEAKTUBHBIX CMOJI, T1acTu3oneit. bopar nuaka RN-BZ 25 npuronen ais
WCIIOJIb30BAHUS B SKCTPY3HMOHHBIX TEXHOJOTMUYECKHUX MPOLECCaX, a TAK KE
nojiuMepax TpeOyIOIUX BEICOKOTEMIIEPATYPHON 00paOOTKH.

1. OIIMCAHUE

HaumeHoBaHUe IPOAYKTA Bopar nunka PH-B3 25 (RN-BZ 25)

XHMHUYECKHH COCTaB bopar unnka 2Zn0+3B203+3,5H20

CAS-Ne 138265-88-0

dusnueckoe cocrosinue (20°C) benblit kpucTaIMuecKuii MopoIoK 6e3
MOCTOPOHHUX MPUMECEU, BUAUMBIX
HEBOOPYXKEHHBIM IJ1a30M

IIpumenenne [TonumepHbIE CUCTEMBI, TAKHE KaK: TMBX

IJIACTUKATHI, IJIaCTU30JIH,
TOJTNOJIC(PUHBI, TTOJTMAMU/THI,
MOJIMCTUPOJ, JTACTOMEPHI, CMOJIBbI U
OTHE3aIUTHBIC CUCTEMBI JIKM



2. CHEHU®UKALIUSA
beau3na, %, He MeHee
IToka3areab npejaoMaeHUs
VYineabHbId Bec, r/cM3

MaccoBasi 10151 BJIard M JeTy4uX
BelllecTB, He 0oJiee, %

Pa3mep yacrtuu, <40 MxM, He MeHee,
%

Pa3mep yacTtun, MKM

3. TAMIMYHBIE CBOMCTBA
Temmneparypa nermaparauuu, °C
Temneparypa miasjaenus, °C

Conep:kanue KpUCTALIN3ANNOHHOM
BOAbI, %

4. TOINIOJTHUTEJIbHASA
NHOOPMALIUA

TY No:

YnakoBka

XpaHeHue

Kiaacc omacnocTn

2146-012-37573765-2017

95
1,58
2,67

0,5

99,9

1-5

320
980
14 +/- 0,5

OyMaXKHbIE MHOTOCJIONHBIE MELIKH 110 20

KT.

XpaHUTh B CyXOM IIOMEIICHUH, B
TEPMETUYHOM 3aBOACKON YITAKOBKE 2

roga CO AHA U3TOTOBJICHUA

He omacen



